

# Dagsorden

Hus Forbi Generalforsamling 2024

Afholdes: Dok5000, Sverigesgade 5/Havnegade 20, 5000 Odense kl. 11-18

1. Valg af dirigent og referent
2. Godkendelse af Bestyrelsens beretning
3. Godkendelse af Regnskab 2023/24 og budget 2024/25
4. Fastsættelse af kontingent
5. Godkendelse visioner for 2024-27 og årsplan 2024/25
6. Behandling af indkomne forslag
7. Valg af bestyrelse og suppleanter
8. Valg af revisor
9. Evt.

# Indkomne forslag

Hus Forbi Generalforsamling 2024

# Oversigt over indkomne forslag

Nr	Forslag stillet af:	Side	Forslag (link)
1	Tjap 3178	4	<a href="#">Information om Medicinsk behandling</a>
2	Morten Pedersen 2695	6	<a href="#">Opsparingskonto til Avis køb</a>
3	Anni Bau 4112	7	<a href="#">Ejer skal selv betale for hundeforsikringer</a>
4	Anni Bau 4112	8	<a href="#">Begrænsning af dækning på medicinkortet</a>
5	Forslag stillet af bestyrelsen	9	<a href="#">Ændring af §3 medlemskab</a>
6	Forslag stillet af bestyrelsen	11	<a href="#">Ændring af §8 Regnskabsår</a>
7	Samuel Nielsen 1245	12	<a href="#">Kursus i Dansk og god dansk salgskultur</a>
8	Samuel Nielsen 1245	13	<a href="#">Udenlandske sælgerambasadører</a>

# Forslag 1 fra Tjap 3178

Modtaget : 10 Juli. 06.44

## Information om medicinsk behandling

BESTYRELSEN OG SEKRETARIATET, HERUNDER REDAKTIONEN, I HUS FORBI SKAL FREMOVER ENTEN SKRIFTLIGT ELLER MUNDTLIGT INFORMERE ALLE MEDLEMMER AF FORENINGEN HUS FORBI OM ALLE ASPEKTER - 360 GRADER RUNDT - AF EVT. FREMTIDIG MEDICINSK BEHANDLING I STIL MED HPV-VIRUS VACCINERNE OG CORONA-"VIRUS"-INJEKTIONERNE!

## Begrundelse:

Der er fremsendt længere begrundelse (se næste side)

## Begrundelse for forslag vedr. information om medicinsk behandling.

Baggrunden for forslaget er selvfølgelig, at der er rigtig mange mennesker over hele verden, der er døde som en direkte følge af cv-19-injektionerne, som har været formålet med hele corona-situationen fra starten af - altså indtjening for medicinalindustrien - Big Pharma og deres lakajer - på bekostning af menneskeliv eller minimum folks sundhed i de tilfælde, hvor folk har overlevet injektionerne.

Og der er selvfølgelig også mennesker, der heldigvis er gået fri af negative konsekvenser i det hele taget, fordi medicinalindustrien ikke har kunnet nå at producere injektioner nok til hele verdens befolkning, hvorfor mange heldigvis kun har fået indsprøjtninger, der indeholder saltvand stort set.

Men hvis man har taget en eller flere injektioner, så er det i allerhøjeste grad anbefalelsesværdigt at rense kroppen ud.

I følgende program kan I finde en hel del sandhed om corona og måder at detoxe på:

<https://rumble.com/v2y07ya-dr-bryan-ardis-attack-on-humanity-you-are-being-deceived-quantum-nurse.html>

Jeg vil lige pointere, at jeg ikke stiller forslag om, at information 360 grader rundt om evt. fremtidige pandemier eller lignende bliver bragt i avisen, da det ville kunne være en rød klud for magthaverne, og det ville kunne påvirke vores goodwill i samfundet, selvom vi som avis ikke får økonomisk tilskud, og derfor vil det være smart, at informationen til sælgerne/medlemmerne af Hus Forbi officielt bliver formidlet via en gruppe frivillige sælgere, således af initiativet ikke kan tilskrives bestyrelsen, sekretariatet eller redaktionen.

Under alle omstændigheder så er der også mange sælgere, der er døde efter at have fået cv-19-injektionerne, og det kan ikke forklares med nogen som helst almindelige demografiske faktorer såsom alder, indkomst, uddannelsesniveau, etc.

Vi kan ikke sidde og heppe på vores egne bøddler, vel?

Og vi kan ikke lade vores kolleger falde på stribe for Big Pharmas mørke, vel?

Det er IKKE sammenhold eller kærlighed til fællesskabet at lade vores medmennesker dø af noget, som korrekt information nemt kunne have forhindret.

Derfor er mit forslag, at alle medlemmer i fremtiden bliver informeret om alle aspekter af evt. fremtidige lignende scenarier og situationer, som involverer fysisk eller psykisk behandling, både main stream synspunkterne fra magthaverne og myndighederne OG de marginaliserede synspunkter fra uafhængige selvstændige forskere og frihedskæmpere, der ikke vil finde sig i det indtjeningsbaserede fysiske og psykiske voldsstyran.

Der er allerede nu ønsker fra magthaverne og myndighederne rundt omkring i verden om at sætte NATO-soldater til at tvangsvaccinere verdens befolkning mod mpox, monkeypox,, endnu et profitmaksimerings-illusionnummer på bekostning af menneskehedens liv og sundhed.

Så mpox kan være det næste vi i Hus Forbi skal forberede os på at informere hinanden om, ikke ensidigt og frygtsomt men fuldt og helt og modigt.

## Forslag 2 fra Morten Pedersen, 2695

Modtaget : 4 september kl. 15.14

### **Opsparingskonto til aviskøb**

Jeg foreslår, at der udvikles en løsning hvor sælgerne kan lægge penge til side, en form for opsparing hos Hus Forbi.

Denne opsparing kan så bruges til at få udleveret aviser, kalendere eller andre produkter når man har behov for dem og man ingen penge har.

### **Begrundelse:**

Som sælgere oplever vi alle udfordringer med at holde styr på vores penge. Det kan være svært at have penge nok til at købe nye aviser og kalendere måneden igennem, når pengene som ligger "i lommen" hurtigt forsvinder til andre ting.

Denne opsparing vil give for eksempel mig bedre kontrol over min økonomi og sikre, at vi sælgere kan hjælpe os selv med at lægge penge til side. Så har vi altid adgang til aviser og have mulighed for at tjene penge, når kontoen er tom

Jeg ved ikke hvordan løsningen skal fungere, men så enkelt som muligt og jeg håber sekretariat vil arbejde videre med forslaget, hvis det bliver vedtaget.

## Forslag 3 fra Anni Bau 4112

Modtaget : 5 september kl. 11.06

### **Ejer skal selv betale for hundeforsikringer**

Hundeforsikringer skal ud til ejeren. Det er ejer selv der har valgt at have hund og har absolut intet med hus forbi at gøre at du har hund.

### Begrundelse:

Jeg har 9 hunde og betaler selv for forsikringer på dem + 2 figuratdækninger (til træning) i gl dage havde jeg 25 hunde og betalte 3000 kr om året for hvad der i gl dage hed kennelforsikring og den betaler jeg stadigvæk trods jeg kun har 9 hunde ... Men for ik at lukke muligheden for måske om nogle år at "avle igen" har jeg beholdt den da jeg aldrig vil kunne få tilsvarende igen 👍

En lovpligtig forsikring på hund koster ca fra 30-100 kr... Pr mdr og har du ik råd til dette er jeg nødt til at spørge om hvorfor du holder hund/hunde ??? Det er en del af det at holde hund ... Ligesom mad og dyrlæge er ...

Og jeg er træt af at jeg skal være med til at finansiere en lovpligtig forsikring på din hund det er din hund og dit problem længere er den ik´.

## Forslag 4 fra Anni Bau 4112

Modtaget : 5 september kl. 11.06

### **Begrænsning af dækning på Medicinkortet.**

Medicinhjælp kan gives til dem der får " livsvigtige medicin som hjertepiller og andet livsnødvendigt. Alt andet skal man selv betale.

### Begrundelse:

Hovedpine piller blodtryks piller osv betaler man selv eller søger hjælp via kommunen ... Man kan få medicinhjælp af kommunen på alt over 500 pr mdr så hvorfor skal hus forbi varetage dette ... ???...

Når der er hjælp at hente i kommunen mener det er en paragraf 100 ...

Jeg er nemlig træt af at jeg står og sælger aviser for at "nogen ik kan tage sit liv i egne hænder" og lukrere på alle Os der står på gaden og forsøger at sælge aviser 😞

Over 200.000 kr kan frigives til andet ... Og med en forening i knæ ville det kunne give nye muligheder....og kunne jo være at vi ku få avisen ned i pris igen ... Så vi alle har en "fair chance" for at komme af med avisen  
.....

De skal jo bare ikke bruges til lønforhøjelse af nogen art ... Eller til den villa for det er jo at kaste dem ud af vinduet uden at se hvor de lander ...



## Forslag 5 fra Bestyrelsen

Stillet af Bestyrelsen

### Ændring af §3 medlemskab

Hus Forbi er en forening for sælgere, hjemløse og socialt udsatte og det skal det blive ved med at være!

Vedtægterne tillader at alle, både privatpersoner, foreninger og virksomheder kan blive medlemmer af Hus Forbi og få stemmeret på generalforsamlingen. Det ønsker vi ikke.

Dette ændringsforslag fra bestyrelsen skal gøre det tydeligt, hvem der kan være medlem, hvem der har adgang til Generalforsamlingen og hvem der har stemmeret.

***Den nuværende vedtægt og forslag til ny vedtægt som skal stemmes om, står på næste side***

### Begrundelse for genfremstilling:

Dette forslag, og det efterfølgende forslag, blev stillet på sidste års ekstraordinære generalforsamling. Det vurderes at forslaget blev nedstemt på grund af en generel mistillid til bestyrelsen og ikke pga. af intentionen i forslaget.

Derfor genfremstilles forslaget.

# Ændring af §3 medlemskab

## Nuværende vedtægt:

Som medlemmer optages hjemløse, boformer for hjemløse, SAND-udvalg, væresteder, distributører, sælgere, organisationer, virksomheder og læsere.

Registrerede sælgere og medlemmer af avisens redaktionsgruppe er automatisk og kontingentfrie medlemmer.

Medlemmer betaler et årligt kontingent fastsat af generalforsamlingen. Medlemskabet er gyldigt når det er noteret i foreningen.  
Indmeldelse og udmeldelse skal ske skriftligt til foreningen.

....

Abonnenter opnår automatisk støttemedlemskab af foreningen Hus Forbi. Som støttemedlemskab har man ikke stemmeret og kan ikke deltage i generalforsamlingen.

...

Bestyrelsen kan ekskludere medlemmer, der optræder belastende for foreningen eller dens formål.

Den ekskluderede kan indklage eksklusionen for generalforsamlingen

## Forslag til afstemning.

Som medlemmer optages sælgere af Hus Forbi, hjemløse og socialt udsatte inden for målgruppen, samt distributører af avisen. Privatpersoner kan optages, men kun som støttemedlemmer.

Der er dermed 4 forskellige typer medlemskaber af foreningen Hus Forbi:

**Sælgere med gyldigt sælgerkort** betaler kontingent via køb af avisen og har fuld stemmeret på GF.

**Hjemløse, tidligere hjemløse og andre inden for målgruppen,** som for nuværende ikke er sælgere, kan blive kontingentfrie medlemmer af Hus Forbi uden stemmeret til GF. Indmeldelse og udmeldelse sker skriftligt til Hus Forbi.

**Distributører** af Hus Forbi avisen er kontingentfrie medlemmer med fuld stemmeret på GF.

**Støttemedlemmer** er privatpersoner med årlig kontingentbetaling registreret via Hus Forbis hjemmeside. Støttemedlemmerne har ikke adgang eller stemmeret til generalforsamlingen. Det årlige kontingent fastsættes af generalforsamlingen.

...

Bestyrelsen kan ekskludere medlemmer, der optræder belastende for foreningen eller dens formål. Den ekskluderede kan indklage eksklusionen for generalforsamlingen.

## Forslag 6 fra Bestyrelsen

Stillet af Bestyrelsen

### Ændring af §8 vedr. Regnskabsår

En stor del af Hus Forbis aktiviteter betales gennem offentlige midler og tilskud. Det kræver at vi har årsregnskaber der følger kalenderår fra januar til december. Hus Forbis regnskabsår, er lige nu fra juni til maj. Det er et problem som vi nemt kan løse.

Ved at ændre vores regnskabsperiode i vedtægterne, kan vi både spare mange penge på ekstra revision, og vi vil fortsat kunne modtage offentlige midler.

**Derfor foreslår bestyrelsen at vi ændrer regnskabsperiode i vores vedtægter:**

fra:

Regnskabsåret løber fra 1 juni til 31 maj.

til:

Regnskabet følger kalenderåret fra 1. januar til 31. december.

### Konsekvensrettelse:

Fremtidige generalforsamlinger vil ligge i foråret. For at undgå at vi rammer ferier og helligdage skal §4 ændres, så det fremgår af vedtægter at generalforsamlingen skal afholdes mellem 3 og 5 måneder efter regnskabsårets afslutning. I vedtægterne står i dag: *“Der afholdes generalforsamling en gang om året, senest 4 måneder efter regnskabsårets afslutning”*.

**Næste generalforsamling vil blive afholdt i foråret 2025** hvor der aflægges halvårsregnskab.

Som konsekvens af fremrykningen af næste Generalforsamling, vil der være en overgangsperiode som betyder, at samtlige medlemmer af bestyrelsen, inkl suppleanter, vil sidde i bestyrelsen i 1,5 år.

Derfra vil vi igen følge valgperioden som fremgår af vedtægterne, hvor Bestyrelsesmedlemmer er valgt for 2 år og suppleanter er valgt for 1 år.

# Forslag 7 fra Samuel Nielsen 1245

Modtaget : 14 august kl. 13.28

## **Kursus i dansk & god dansk salgskultur**

Der afholdes inden nytår 2025 Danskkurser mindst 3 steder i landet. Dette fortsætter fremadrettet.

Det vil blive obligatorisk at deltage i disse kurser for dem der ikke kan Dansk nok til at fortælle hvad Hus Forbi som forhandling handler om.

Der målrettes på disse kurser også undervisning i Dansk kultur for hvordan man opfører sig når man sælger.

## **Begrundelse:**

Husk forbi blev sat i verden i sin tid for at hjælpe mennesker.

Ved at arrangere Danskkurser på tværs af hele landet, kan vi hjælpe de mennesker der har brug for at blive bedre til at lære sproget og hvordan de får mere succes med salget.

Det vil på alle måder gavne hele foreningen, og alle medlemmer.

# Forslag 8 fra Samuel Nielsen 1245

Modtaget : 14 august kl. 13.28

## Udenlandske sælgerambasadører

Der udnævnes mindst 3 udenlandske sælgere som sælgerambasadører fra Sjælland, Fyn og Jylland, som samarbejder / deltager i både online møder og fysiske møder med de Danske sælgerambasadører på lige vilkår inden 2024 er gået.

## Begrundelse:

Vi skal være ET Hus forbi altid...leve op til vores slogan med "Ingen over fælleskabet"...Så selvfølgelig skal udenlandske sælgere deltage sammen med Danske Sælgerambasadører på lige vilkår, ligesom vi er underlagt samme regler.